



ÅRSRAPPORT 2019/2020

Dan-Trachsel Holding ApS

Rungsted Strandvej 197C
2960 Rungsted Kyst

CVR nr. 35861823

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Dirigent

Ole Dan Trachsel

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan-Trachsel Holding ApS
Rungsted Strandvej 197C
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35861823
Stiftelsesdato: 28. maj 2014
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Ole Dan Trachsel

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. november 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 4.181.441.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	225.429	-4.924
Af- og nedskrivninger	-24.725	-24.725
Resultat før finansielle poster	200.704	-29.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.993.719	1.129.023
Andre finansielle omkostninger	-12.982	-6.925
Ordinært resultat før skat	4.181.441	1.092.449
Skat af årets resultat	-47.520	7.690
ÅRETS RESULTAT	4.133.921	1.100.139
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.993.719	1.129.023
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Overført resultat	140.202	-28.884
Disponeret i alt	4.133.921	1.100.139

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.448	74.173
Materielle anlægsaktiver i alt	49.448	74.173
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.025.075	5.031.356
Andre tilgodehavender	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.076.075	5.082.356
Anlægsaktiver i alt	9.125.523	5.156.529
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.864	154.423
Periodeafgrænsningsposter	52.432	0
Tilgodehavender i alt	872.296	154.423
Likvide beholdninger	0	16
Likvide beholdninger i alt	0	16
Omsætningsaktiver i alt	872.296	154.439
AKTIVER I ALT	9.997.819	5.310.968

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.722.075	4.728.356
Overført overskud eller underskud	151.021	10.819
Egenkapital i alt	7.923.096	4.789.175
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	15	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.718	0
Anden gæld	1.066.990	521.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.723	521.793
Gældsforpligtelser i alt	2.074.723	521.793
PASSIVER I ALT	9.997.819	5.310.968

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	4.728.356	10.819	4.789.175
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.993.719</u>	<u>-859.798</u>	<u>3.133.921</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>7.722.075</u>	<u>-848.979</u>	<u>7.923.096</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 5.452.394 som trækker sig over 14 - 78 ydelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
